23.

[Non in]venitur speciale anniversarium, nisi qu[od] [ex] libera voluntate parochus perficit.

24.

[.....]pia legata, [ex]igat[?] illa paro[chus] [.....]aut  
m[.....]

[chybí několik řádků]

**[f. 83r]**

28.

Parochus habet redditus sequentes: Ex decimis 94 modios siliginis, 87 modios avenae, 12 modios hordei. Ex villa Peschowitzensi<sup>634</sup> decimum manipulum de siligine, avena, et

<sup>632</sup> Hegnerové z Röblfeldu byli majteli Kozlova cca 1623-1669. SOMMER, J. G. *Der Königreich Böhmen XV*, s. 194.

<sup>633</sup> Záznam v knize fundací: Goslau. „*In hac ecclesia fecit fundationem Generosus D[omi]nus Högner, ut in perpetuum singulis annis pro se et sua familia defuncta quatuor requiem celebrentur. Matthias Hilbert curatus.*“ NA, APA I, inv. č. 970, Liber fundationum, f. 90v.

<sup>634</sup> Pečkovice

hordeo, quae villa, cùm sit quo ad fructus agroru[m] exigua et tenuis, importat parochus ad sum[m]um 10 sexagenas praedicti frumenti. Ex agris parochialibus, qui utcunque steriles sunt, non sumitur tantùm, quantum impenditur pro alenda familia et pecoribus. Ex pratis, quae valde pauca sunt, ad sum[m]um acquiruntur septem plaustra foeni. Ex pecoribus parochianorum tot porriguntur casei, quot sunt coloni.

29.

Utrum antè hac fuerint redditus majores, nulli constat, nisi quòd parochus ex quibusdam bonis, quae modò sunt deserta, decimis privetur, quâ viâ possit remedi[u]m, adferri nescio.

30.

Unicum pratum parochiale occupat Collator, hoc tantùm ad trienniu[m] pro alio aequivalente elocatu[m].

31.

Inventariu[m] reddituum ad ecclesiam et parochum spectantiu[m] nullum defactò inventum est, curabo tamen un fiat quantocyus.

32.

De ecclesia deserta nihil constat.

33.

Ecclesia deserta cùm n[on] sit, néque etiam redditus et fundi sunt.

34.

Penes ecclesiam parochialem est domus parochialis utcúnque accom[m]odata, in qua parochus decens habet cubiculum â familiâ separatam et est haec domus annexa caemeterio et ecclesiae.

35.

In parochiali residentia est schola pro instruenda juventute.

36.

Constituit ludimagistru[m] Collator cum consensu parochi.

37.

Schola nullos habet redditus, conservatur ex cassa eccle[siae]. ludi[magis]ter vivit ex de[cimis][.....] instruenda[.....]mercedem ab [.....]

38.

[.....]it pro[fessionem fidei][.....]

[chybí několik řádků]

[f. 83v]

41.

Nullus extat in mea parochia acatholicus.

42.

Non inveniuntur hujusmodi peccatores et scelerati homines.

L[ittera] A:

Trans scriptum inventarii paramentorum et mobiliùm ecclesiae nostrae ad usum cultûs divini:			
1	Zwey silberne undt uberguldte kelch sambt den patene[n].	1	Schönes rauchfass sambt de[m] schüffel etc.
6	Schöne kelch tüchel.	4	Mess klöckl.
1	Messerne monstrantz.	1	Klöckl uber der sacristey hangendt.
3	Corporall undt 3 bursae, 4 purificatoria.	1	Messerne ampel vor de[m] grosse[n] altar hangendt.
1	Ciboriu[m] von kupffer uberguldt.	3	Unterschiedliche kleyder von allerley farb[en] undt materia vor d[as] Marie[n] bildt.
1	Kupffernes verguldtes ciboriu[m], die kranken auff de[m] landt daraus zu providire[n].		
2	Böcher von zün zur ablution vor die com[m]unicante[n].		
4	Züernerne mess kännel u[nd] 2 züernerne schüssel oder plätle darzu.		
2	Missal, ein altes u[nd] ein neues.		
9	Messgewänder von allerley farbe[n].		
2	Alben, zwey humeral, zwey rundt geschlungene gürt[el].		
2	Chorröck von weiser schöner leinwadt.		
2	Chorröckl von leinwadt vor die ministrante[n], sambt 2 blaue[n] tuchene[n] rökken.		
5	Altar tücher, sambt 4 handt tücheln.		
6	Antipendia von allerley farben.		
2	Küssel zum Messbuch.		
2	Agenda, 1 Evangelium buch.		
1	Züernerne grosse tauff schüssel.		
6	Messerne hohe leichter auff die altar.		
1	Züernerne [..]lfe [z]um h[eiligen] öl.		
2	Weyh[.....]u[nd] züernerne		
1	Züerner[.....]st[.....]		
1	W[.....]		

[několik řádků chybí]

[Mathias Josephus Hilbert, curatus di]ctae E[cclesiae]

NB: Pratum cum D[omi]no commutatum aut elocatum venire p[otest]t in periculum, si a[ut?] apud modernum Dominum saltem futuro tempore, in periculum abalienationis, praesertim cum parochus, qui ibidem olim residit, dicat parochiale pratum esse praestantius quam alterum.

Morik<sup>bb</sup>

## 9. LUKA

[f. 84r]

N. 9<sup>cc</sup>

Super rubricas Venerabilis Consistorii datas et ab Ad[modu]m R[everen]do ac Doctissimo D[omi]no Georgio Francisco Morick propositas 3. Decembris 1676 Vicario Foraneo exacta et accurata responsio ad rubricas sequentes:

1.

In Luck.<sup>635</sup>

2.

Patronus ecclesiae parochialis est S[anctus] Laurentius, in ecclesia est sacellum pro defunctis Collatoribus et habet altaria 4.

3.

Collator est Illustrissimus D[omi]nus Dominus Antonius Fridericus de Kolowrath,<sup>636</sup> D[omi]nus in Luck, Werseditz,<sup>637</sup> et Klein Tschernitz.<sup>638</sup>

4.

Parochialem Ecclesiam habeo unam.

5.

Filialem habeo Reshwütz,<sup>639</sup> patronus est idem, qui ecclesiae parochialis, distantem à parochiali uno quadrante milliari.

6.

Ad parochialem ecclesiam spectant pagi, quibus debent sacramenta administrari sequentes:

Luck hab[et] a[ni]mas 112.

[Ho]llad[it]z<sup>640</sup> habet animas] 62.

[A]lbrütz<sup>641</sup> [habet animas] [...]

[chybí několik řádků]<sup>642</sup>

---

<sup>635</sup> Luka

<sup>636</sup> Antonín Jan Friedrich Libštejnský z Kolovrat (\*cca 1656, +16. 3. 1699). SOA Plzeň, Sbíрка matrik západních Čech, sign. Luka 01 (úmrtní zápis).

<sup>637</sup> Věrušičky

<sup>638</sup> Malá Černoc

<sup>639</sup> Radošov

<sup>640</sup> Holetice

<sup>641</sup> Albeřice

<sup>642</sup> K luckému kostelu patřily dále vsi Věrušičky, Hřívnov, Týniště, Budov, Vahanec a Záhoří.

**[f. 84v]**

Ad filialem ecclesiam spectant hi pagi sequentes:

Reschwüt<sup>643</sup> habet a[nim]as 109.

Düß<sup>644</sup> habet a[nim]as 44.

Bürck<sup>645</sup> habet animas 120.

Höfen<sup>646</sup> habet animas 42.

7.

Parochialis ecclesia habet redditus pecuniarios 759 f. 38 xr. 4 [d.], qui sunt elocati ad census pro fl[o]reno 3 xr.

Vaccas habet 11, pro una datur singulis annis census – 35 xr.

Filialis Reschwüt<sup>643</sup> habet redit[us] pecuniarios 737 f. 9 xr. ad census pro floreno 3 xr.

Vaccas habet 5, censum ab un[a] per annum – 35 [xr.]

Census domus in perpetuum annuatim habet 1 f. 43 xr. 3 d.

8.

Redditus illos administrat parochus et tres editui, illos constituit collator et parochus, ce[n]sus pecuniae asservantur per diversam clausuram.